Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №9 им. Полевого П.Г.

ПРИКАЗ

от «%}> сентября 202года № ^  /

О проведении школьного этапа олимпиад по предметам

в период с 03-07 октября 2022 года в школе

Согласно плану проведения школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников, приказываю:

1 .Школьному координатору Аникеевой Г.И. организовать проведение
школьного этапа олимпиад по:

- химии -04 октября;

-географии -  05 октября;

-обществознанию -  06 октября;

- ОБЖ -  07 октября;

- своевременно получать и тиражировать олимпиадные задания коды для
химии;

- в течение 3 дней после проведения олимпиад предоставлять в МКУ
«ЦРО» протоколы и итоговые рейтинговые таблицы на бумажном и
электронном носителях.
2.Назначить организатором в аудитории__________________________________
04 октября 1. Долгополов А.С

2. Аникеева Г.И
10,8 7,9, классы Химия на

платформе
«Сириус»

05 октября 1.Марушка Ю.Н.
2.Кохан А.С

5-10 классы география

06 октября 1 .Пособило Н.Н
2. Шангарева Е.А

6 - 1 0  классы обществознание

07 октября 1. Кравцова А.
2.Воропаева Г.В.

10,7,9, классы
6, 5, 8 классы

ОБЖ

3.Назначить организатором вне аудитории - Бирюкову З.Г
4. Проверить олимпиадные задания в течение двух дней:

Обществознание Г еография ОБЖ
Председатель
жюри

Ерешко Р.А Облап А.В Фролова

Заместитель
председателя

Аникеева Г.И. Аникеева
Г.И.

Аникеева
Г.И.

Член жюри Кравцова А.С. Воропаева
Г.В

Кохан А.С.

Член жюри Долгополов А.С Аникеева
Г.И.

Долгополов
А.С.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора МБОУ СОШ №9
им. Полевого П.Г.

с приказом ознакомлены:
Аникеева Г.И. ^
Воропаева Г.В.
Долгополов А.С. у
Кравцова А.С.
Кохан А.С.
Шангарева Е.А.
Пособило Н.Н.
Бирюкова З.Г. 'uuW M  №#

Е.В. Ковш